
 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.2 
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004334 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004531 

Ze dne:  4. 2. 2021 

 
Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR – Úsek 

informatiky 

C SYSTEM CZ a.s. 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Adresa: Otakara Ševčíka 840/10, Brno-

Židenice, 636 00 

IČO:  65993390 IČO:  276 75 645 

DIČ:  CZ65993390 DIČ:  CZ27675645 
 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Spotřební materiál dle nabídky, která je  přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

 

Místo dodání: Na místa dle přehledu, který je přílohou této objednávky. 

 

Termín dodání: Do 3 pracovních dnů od akceptace objednávky, nebude li dohodnuto jinak. 

 

Kontaktní osoba objednatele: , 

 pro zasílání dílčích předávacích protokolů. Pro dodání a potvrzení 

předávacích protokolů kontaktní osoby pro konkrétní lokality dle přehledu, který je přílohou 

této objednávky. 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 11.360,- / 13.745,60 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Tabulka 1: Přehled lokalit pro dodávky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Lokalita Jméno Adresa Telefon E-mail Role 

se 

štítk

y 

Transfero

vý válec 

GŘ  

a 

 

 

Čerčanská 

2023/12, 140 

00 Praha 4 

Pankrác 

7

, 

 

 

z 

 

 

2    2    

Silniční 

databanka 

Ostrava 

 

 

Silniční 

databanka 

Ostrava, 

Slovenská 

7/1142, 702 

00 Ostrava 

5

 

 1    1    

Správa 

České  Budějo

vice 

 

 

Lidická 

110/49, 370 

44 Č. 

Budějovice 

3

 

 1    1    

Správa Hradec 

Králové 

 

 

Pouchovská 

401, 503 41 

Hr. Králové 

9

 

c

 

1    1    

Správa 

Chomutov 

 

 

Kochova 

3975, 430 01 

Chomutov 

2

 

 1    1    

Správa Jihlava  

 

Kosovská 

10a, 586 01 

Jihlava 

4

 

 1    1    

Správa K. Vary o

 

Závodní 

369/82, 360 

06 Karlovy 

Vary 

4

 

d

 

1    1    

Správa Liberec  

 

Zeyerova 

1310, 460 55 

Liberec 

4

 

 1    1    

Správa 

Olomouc 

 

 

Wolkerova 

24a, 779 11 

Olomouc 

3

 

.

 

1    1    

Správa Ostrava  

 

Mojmírovců 

5, 709 81 

Mariánské 

Hory 

4

 

s

 

1    1    

Detaš Správy 

Ostrava 

 

 

Centrum 

služeb pro 

silniční 

dopravu (dále 

CSPSD), 

Poděbradova 

1702/61b 

v Ostravě 

4

 

s

 

1    1    

Správa 

Pardubice 

 

 

Hlaváčova 

902, 530 02 

Pardubice 

1

  

1    1    



 

Správa Plzeň o

 

Hřímalého 

37, 301 00 

Plzeň 

7

5 

.

 

1    1    

Správa Praha v

 

Brankovická 

337, 280 00 

Kolín 

9

 

s

 

1    1    

Správa Zlín  

 

Fügnerovo 

nábřeží 5476, 

760 01 Zlín 

4

 

 1    1    

SSÚD 

Bernartice 

o

 

SSÚD 

Mirošovice, 

Hlavní 199, 

257 69 

Bernartice 

8

  

1    1    

SSÚD 

Domašov 

 

 

664 83 

Domašov u 

Brna 

 

 1    1    

SSÚD 

Chotoviny 

v

 

 

Červené 

Záhoří 206, 

391 37 

Chotoviny 

8

6 

d

 

1    1    

Detaš Libníč - 

Chotoviny 

 

 

Detašované 

pracoviště 

SSÚD 

Chotoviny, 

Wolfram 

s.r.o., 

Libníč  čp. 

112, 373 

71  Libníč 

 

 1    1    

SSÚD Chrlice  

 

Rebešovická 

702, 643 00 

Brno - 

Chrlice 

 

 1    1    

SSÚD 

Ivanovice 

 

 

Dálniční 

855/1, 683 23 

Ivanovice na 

Hané 2005 

 

 1    1    

SSÚD 

Mankovice 

v

 

Mankovice 

157, 742 35    

1    1    

SSÚD 

Mirošovice 

 

 

251 66 

Senohraby   

1    1    

SSÚD Nová 

Ves u Mělníka 

 

 

Nová Ves 

184, 277 52 

N. Ves u 

Mělníka 

3

  

1    1    

SSÚD Ostrava   

 

Slovenská 

1142/7, 702 

00, Ostrava 

 

 1    1    

SSÚD Ostrov u 

Stříbra 

 

 

349 01 

Ostrov u 

Stříbra 

6

  

1    1    

SSÚD Podivín 

 

 

Bratislavská 

867, 651 45 

Podivín 

  

1    1    

SSÚD 

Poříčany 

 

 

289 14 

Poříčany   

1    1    

SSÚD Pravy  

 

Pravy 50, 533 

41 Lázně 

Bohdaneč 

  

1    1    



 

SSÚD 

Rozvadov 

 

 

Rozvadov 

286, 348 06 

Přimda, D 5 

km 150,900 

před novou 

celnicí 

 

 1    1    

SSÚD Rudná u 

Prahy  

252 19 Rudná 

u Prahy  

 1    1    

SSÚD 

Řehlovice 

 

  

Řehlovice, 

Hliňany 20, 

400 02 Ústí 

n/Labem 

 

 1    1    

SSÚD 

Svojkovice 

 

 

Svojkovice, 

338 22 

Volduchy 

 

 1    1    

SSÚD Velký 

Beranov 

 

 

588 21 V. 

Beranov   

1    1    

SSÚRS 

Kocourovec 

 

. 

Doloplazy 

110,  783 56    

1    1    

Středisko 

mostních 

provizorií 

 

Koberská 

402, 798 07 

Brodek u 

Prostějova 

 

 1    1    

Úsek 

provozovatele 

elekt. Mýta 

 

Zelený pruh 

95/97, 140 00 

Praha 4 

 

 1    1    

Závod Brno  

 

Šumavská 33, 

659 77 Brno  

 1    1    

Závod Praha  

 

Na Pankráci 

56, 140 00 

Praha 4 - 

Pankrác 

 

 1    1    

Celkem Ks 40    40    

Cena za ks v Kč bez DPH 180,0

0 Kč 

104,00 Kč 

Cena za dodávku celkem v Kč bez DPH 11 360,00 Kč 

DPH 21% 

Cena za dodávku celkem v Kč vč. DPH 13 745,60 Kč 

 

chrasteckak

chrasteckak

chrasteckak


		2021-02-08T11:28:38+0100


		2021-02-12T09:38:03+0100
	Ing. Michal Kulík




